- secunda januarii natus est in meere Capt. Jacobus
Silvartianus van Gedaf ex haren et Petronilla van den
Broek ex ginnelken
- 13. Barbara Catharina filia Joannis Baptista Baet et
maria rosalia de Buijpen
- 23. Cornelia filia Henrici Coeren ex meere et Jacobi
Christiani magnifera ex meere
- 28. Antonius filius Christiani Hoijen ex meere et
Resina Buijpeet ex meere
- 29. Antonius filius Henrici Christianus ex meere
et Petronilla Petri van Baek ex Breda
- Quatuor
- 4. Cornelius filius Cornelii Coeren ex meere
et dympe Petri Coeren ex meir
- Meert
- 17. Henricus filius Joannis Jansen ex hamond et
maria Catharina touthous ex meere
- 31. Cornelia filia Cornelis meubors ex Rijbergen et
et adriana van Coxel ex ginnelken
- 23. Antonius filius Joannis van tjeu ex ex meere
et Elizabetha viltrogen ex Bludel
- April.
- 6. Joannis filius adriani Vlaminck ex ginnelken
et Joanne van den heusel ex meere
- 10. Petrus filius adriani van Coxe ex ginnelken
et dympe van ginhoven ex meere
- 16. Anna maria filia Pauli Vermonden ex minderhout
et Cornelius van gils ex meere
- 24. maria Catharina filia anttoni adriaensen ex meere
et Cornelio Petri Nuyten ex meere
- Meij
- 1. Jacobus philippus filius Joannes bapt. van mechela
ex meere et maria Cornelis ex minderhout

- 4. joannes Petrus filius Petri matthijssen ex Tybbergen
et adriana gerera ex meerle
- 15. joannes Petrus filius adriani meijvis ex meerle
et adriana janssen ex meerle
- juñius
1. Typicus Wilhelmi Flaminck ex gimneken
et Elizabetha vishy ex meerle
- 3. Adriana filia adriani hollandensis ex meerle
et joannes van giubort ex ulequate
- 7.7. anna maria filia joannis francisci Thel ex mor
et Elizabetha lambrecht ex meerle
- 9.9. Cornelius filius Cornelii Schouw ex etten et anna
maria wilmsen ex loenhout
- juñius
1. adriana filia Hendrici meijshout ex Pringenhagen
et anna van der Cozge ex Pringenhagen
- 20. Hendertus filius joannes acrts ex meir et antonette
Schoenmaekers ex gimneken
- nona julia anna Catharina filia matthij jansen ex meerle
et maria Cornelis vander veldau
- Augustus
12. joanna filia jacobi verhaert ex meerle
et dendorino inoldor ex meerle
- 15. anna maria filia adriani de Noninck ex meerle
et maria Cornelisemne ex meerle
- 31. joannes Baptista filius augustini Jaks ex loenhout
et anna Elizabetha tuijs ex meerle
- 31. adriano filia adriani hermans ex meerle
et anthonia christiani marjstijssen ex meerle
- September
3. Cornelius filius joannis Petri Jacc ex meir
et maria verschuren ex meerle
- 6. joannes Cornelius filius Petri Franciscus van Poppel
ex muiderhout et Cornelia meeuw ex oost-mal

ly

Septim:

la maria

adriana
ina
ris, edd

ad

esper
et lottia

na

nam
ibianli
nes

2 Bacta
ipilla est
a

coro
pau

nobilis
egiorius
Sepultus
Franciscus

nocturnam
ad nona

Joanna

eiusdem Sepulta est A. Jacobi assistens R.D. Pastoris

4. Joannes Petrus Helius & Petrus Matthysen ex Tybbergen
et a

15. Joan
et a
justitius
1.

1798 hummelyke
Registrum Matrimonii juratorum
Jacobus De Meule tempore quo nuda
prohibendum erat gallis aliquibus functione
peragere in ecclesia

3.
27.

Cornelius Antonius Boven viduus patronus
Matthaei Merens & Margareta Johanna
post sponsalia et tres proclamationes coram
supradictis et testibus petro Adrianseer, et
Jacobo Huybreght contraxerunt matrimonium
17 notemb 1797. J. Van Halst past.

29.
Julius
5.

Cornelius Jacobs ex Wyckertan et Anna Bo
clant ex Wyckertan post sponsalia et
et tres proclamationes coram me in praescripto
notario et testibus Antonio Corneli Mach
Michael Verhooren et Jacobo Jacobs
contraxerunt matrimonium 8 Jan: 1798
J. Van Halst past.

30.
nona
Augusti
12.

30 Januarii 1798 matrimonii juratoe sunt in
Saxello de Stuybenk Jacobus Schriella
ex Tybbergen et Johanna Van der Caunlaer
ex Meule a T. de patre Marco a me jurato
sponsalia commisso: testes fuerunt
Josephus Van Muelken et Cornelius Verhooren
J. Van Halst past.

15. an
et
31. Joa
et a
31. ad
et

Marianus Van Doel ex Gimmiken ob Jacoba
ex Tybbergen post sponsalia et tres proclamationes
coram me pastore et testibus Gesebto Adrianseer
et Joanne (okk) contraxerunt matrimonium
in Saxello de Stuybenk 12 febru: 1798
J. Van Halst past.

Septemb
5. Co
6. Jo
et

Henricus Ingey de civitate ambrum filius 18.
Debastiani et Theresiae obiit 18 Aprilis 1794
post septem dies post mortem et sepultus est
18 Aprilis in ecclesia.

Septim:
La Maria

Marcelus Vanden Broeck viduus
Anna Maria Daclmans ex Wyckertan
et Catharina Fethens ex Meule
post sponsalia et tres proclamationes
contraxerunt matrimonium 7 Septemb 1798
testes fuerunt Henricus Joannes Huybreght
et Josephus Feusters

et
in a
lis, ed
a

Cornelius Mortens ex Meir, viduus et
Catharina Gaspard De Kers
et Quia Ariam Aets post sponsalia et
tres proclamationes contraxerunt matrimonium
15 octob 1798: testes fuerunt Paulus Vermonden
et Josephus Feusters

esper:
et testia
a

et Josephus Feusters ex quibus
De Kers Thomassen et Johanna Ceyen ex Meule
post sponsalia et tres proclamationes contraxerunt
matrimonium 3 novembrii 1798 et testibus
Vermonden et Josephus Feusters

in am
ibluati
res

3. Baska
ipille est
a

nona
dum

Nobilis
egredius
Sepultus
Franciscus

nocturnam
na nona

eiusdem Sepultus est a Jaco assistens R.D. Pastoris

Joanna

4. joannes Petrus filius Petri mattheij ex tyberge

15. joa
et

ju^{stus}

3.

27.

29.

ju^{lius}

5.

30.

nona

Augu^{stus}

12.

15. a
et

31. j
et

31. a
et

Septem

5.

6. j
et

Libel sepultorum in Patochia S. S. Salvatoris anno millesimo Septin-
quagesimo nonagesimo quarto

Obit Breda secunda Januarii circa sextam matutinam Domicella Maria
Joanna coluetia havermans, caeteri et quarta ejusdem sepulta est

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Maria Joanna Annelia

Obit in meerte vigesima Januarii hora nona vespertina
maria hendricka, vidua Adriani vismeulen pastoris, et
vigesima tertia ejusdem sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Maria

Obit in meerte vigesima nona Januarii circa Decimam vespertinam
Anna michielson, uxor Adriani Estermans Agricola, et tertia
februarii sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Anna

Obit in meerte trigesima Januarii circa Decimam nocturnam
Joannes, Parvulus Jacobi huybrechts agricola, et tertia februarii
sepultus est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Joannes

Obit in meerte sexta martii circa quintam matutinam Anna Baska
vidua Cornelii van den Couwelaar agricola, et octava ejusdem sepulta est.

Jacobi assistens R. D. Pastoris Anna

Obit in meerte septima martii circa ~~quinta~~ primam matutinam
Beto walthedus filius hincii Boelen agricola, et octava ejusdem
sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris

Obit vigesima sexta martii tertia matutina Breda Nobilis
dominus Franciscus de fabri, receptor et Consiliarius Regiarum
celsitudinis principissimae de thodn- & et vigesima octava sepultus
est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Franciscus

Obit in meerte vigesima octava martii circa primam nocturnam
Joanna, Parva Adriani Staeltjens agricola, et vigesima nona
ejusdem sepulta est

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Joanna

Casu obiit in medietate sub meeste vigesima nona martii quatuordecima ante quartam matutinam Petrus franciscus verbeekow christus in reijsbergen; et trigesima ejusdem sepultus est exequiis postea celebrandis.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Petrus franciscus

Obiit in meeste quinta Aprilis circa octavam matutinam Anna Katharina van Dun celebs, et octava ejusdem sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Anna Katharina

Obiit in Ginneken secunda maji circa tertiam matutinam Adriaenus Lautijssen, Agricola et viduus, et quinta ejusdem sepultus est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Adriaenus

Obiit in Meeste sexta maji inter nonam et decimam vespertinam Antonius Petrus Adriaensen, imbutus, filius Agricola, et nona ejusdem sepultus est.